
 

Swed Handling AB är en kemikaliedistributör med huvudkontor och lager i Norrköping, kontor och lager i Gävle, Björketorp samt 

försäljningskontor i Malmö. Swed Handling har ca: 80 anställda. I företaget finns även dotterbolaget Kemiverken AB i Skänninge. 

Verksamheten utgörs av försäljning av flytande och fasta kemikalier till industri, kommun/landsting, färggross etc. Företagspolicyn är att 

leverera rätt produkter, i rätt tid med hög servicegrad och hög flexibilitet. 

 

Swed Handling fortsätter växa och söker fler medarbetare till vårt team i 

Norrköping. Nu söker vi en  

 

Transportplanerare  
Som transportplanerare ansvarar du för planering av transporterna med bolagets egna turbilar 

samt bokning av externa frakter till kund. I rollen har du daglig kontakt med kunder, chaufförer 

och externa fraktbolag. Tjänsten är en heltidstjänst med placering på vårt kontor i Norrköping. 

Vi söker dig som har utbildning inom logistik alternativt motsvarande erfarenhet från arbete 

med transportplanering. För att lyckas i rollen tror vi att du är van att jobba självständigt och 

har ordning och struktur i ditt arbete. Du är noggrann och trivs med att jobba i en föränderlig 

miljö, där fokus ligger på att hålla en hög servicenivå gentemot våra kunder. Du är van att 

jobba i team och har erfarenhet från någon typ av ledningssystem. Som person är du lyhörd, 

ödmjuk och är duktig på att skapa relationer på olika nivåer. För tjänsten krävs att du kan 

uttrycka dig i tal och skrift i både svenska och engelska. Du bör ha goda kunskaper i Office-

paketet samt erfarenhet från något material- och produktionssystem. 

För mer information om tjänsten är du välkommen att kontakta Therese Ekholst, 011-248470. 

 

Är du den vi söker? 

Vi tar emot ansökningar via ansokningar@swedhandling.com Bifoga personligt brev och CV. 

Senast den 4 juni 2023 vill vi ha din ansökan, men ansök gärna redan idag då vi jobbar med 

löpande urval. Anställningen är en tillsvidareanställning (6 mån tidsbegränsad anställning 

tillämpas).  Lön och övriga förmåner enligt gällande kollektivavtal I-avtalet.  

 

mailto:ansokningar@swedhandling.com

